

Työllistämisen kuntaraha

1380/14.07.02/2024

KHALL 30.01.2024 § 32

Valmistelija

Elinvoimajohtaja Jonne Maaninka, 040 688 4480,
jonne.maaninka@suomussalmi.fi

Vuoden 2024 talousarvioon sisältyy 13 500 euron määrärahavaraus työllistämisen kuntarahan myöntämiseksi.

Esitys on, että työllistämisen kuntarahaa voidaan käyttää vuonna 2024 noudattaen seuraavia periaatteita:

1. Kuntarahaa markkinoidaan aktiivisesti paikallisille toimijoille. Sen käyttöä voidaan suunnata tukemaan oppisopimuskoulutusta tai pitkäaikaistyöttömän, osatyökykyisen, koto-koulutustaustaisen tai tilapäisen suojelun piirissä olevan henkilön työllistämistä. Kuntarahaa käytetään osana työllisyyden kuntakokeilun palveluohjausta.
2. Kuntarahalla tuetaan työllistettävän henkilön edellytyksiä kohti työtä ja työllistymistä. Yhdelle työllistettävälle kuntarahaa voi saada enintään 2400 euroa (400 € x 6 kk). Kuntarahan vähimmäisjakso on kolme kuukautta ja 25 tuntia/viikko.
3. Tukea saavalta työnantajalta edellytetään työllistettävän henkilön aktiivista ohjausta, tukemista ja perehdyttämistä työtehtäviin. Kuntaraha, 400 euroa kuukautta tai 100 euroa viikkoa kohti, käytetään työllistettävän ohjaamisesta (esim. työnantajan käyttämä työaika), mahdollisesta kouluttamisesta tai työtehtävien räätälöimisestä (esim. toiminnan muutokset, työvälitteet) työnantajalle syntyviin kustannuksiin. Kuntarahaa ei makseta työntekijän palkkakustannuksiin. Kuntarahan saamisen edellytyksenä on, että työntekijälle maksetaan alan työehtosopimuksen mukainen palkka.
4. Kuntaraha on harkinnanvarainen tuki. Kunta pidättää itsellään oikeuden myöntää tai olla myöntämättä kuntarahaa.
5. Päätös kuntarahan myöntämisestä tehdään hakemuksen perusteella elinvoimapalveluissa. Kuntarahaa ei voi hakea takautuvasti, vaan hakemus on laitettava vireille ennen työsuhteen alkamista

Liite

Työllistämisen kuntarahan hakuohje

Kunnanjohtajan esitys

Kunnanhallitus hyväksyy yllä esitetyt työllistämisen kuntarahan periaatteet vuodelle 2024.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.

Toimeksi Tiedoksi

elinvoimapalvelut
elinvoimajohtaja, työllisyysasiantuntija, vs. talouspäällikkö